
                 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
 Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

.e-mail: poic80600q@istruzione.gov.it 
                       poic80600q@pec.istruzione.it 

sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 
  

 

 

 

 

Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura 
 
Codice CUP: CUP E99J21006130006   
Codice CIG: 9122227668A7 

 

 
Alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo on-line  
di Istituto  

All’azienda 2F MULTIMEDIA SRL 

       2Fmultimedia@pec.it 

All’azienda COPYWORLD SRL_ 

       Pec.copyworld@legalmail.it 

        

All’azienda RECOPRINT SRL_ 

       info@recoprintsrl.it    
    

 
 
Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva Trattativa Diretta su Mepa destinata a tre 

aziende (Trattative n° 2044578; 2044676, 2044719) relativa al – Progetto “Dotazione di 

attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” - 
Codice Nazionale: 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-166. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO  che con determina a contrarre Prot. N° 1138 del 02.03.2022 è stata indetta la 

Trattativa Diretta su Mepa destinata a tre aziende, ai sensi degli art. 34, 35 
del D.lgs 50 del 18 Aprile 2016, del DL 76/2020 e del DL 77/2020 per l’acquisto 

mailto:poic80600q@istruzione.gov.it
mailto:poic80600q@pec.istruzione.it
http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/




                 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
 Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

.e-mail: poic80600q@istruzione.gov.it 
                       poic80600q@pec.istruzione.it 

sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 
  

 

 

 

di servizi e forniture per Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 
della didattica e dell’organizzazione scolastica”;  

PREMESSO che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso, ai 
sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

VERIFICATO che a seguito di regolari Trattative Dirette su Mepa  (n° 2044578; 2044676, 
2044719); sono state invitate le seguenti ditte con scadenza le ore 18,00 del 
11.03.2022: 

 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 2F MULTIMEDIA SRL 
04902300484 

 

2 COPYWORLD SRL 04519180485  

3 RECOPRINT SRL 01784080978        

 
 
 
 
 
 
VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo Codice 

dei Contratti Pubblici;  
VISTO  l’articolo 95, comma 4 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio del 

minor prezzo di aggiudicazione dell’appalto;  
PRESO ATTO            che è pervenuta una sola offerta; 
VISTO   il Verbale di affidamento che ha comportato l’aggiudicazione a favore  

  dell’azienda 2F Multimedia srl (p.iva 04902300484)  

mailto:poic80600q@istruzione.gov.it
mailto:poic80600q@pec.istruzione.it
http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/


                 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
 Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

.e-mail: poic80600q@istruzione.gov.it 
                       poic80600q@pec.istruzione.it 

sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 
  

 

 

 

RITENUTA  l’offerta presentata dall’azienda 2F Multimedia srl (p.iva 04902300484) 

congrua, economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di cui al Progetto 
“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” - Codice Nazionale: 13.1.2A-FESRPON-TO-
2021-166 ;  

 
                      DETERMINA 

 
Art.1    La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
Art.2   di dichiarare l'aggiudicazione all’azienda 2F Multimedia srl (p.iva 

04902300484) per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto 
per un importo contrattuale di € 62.489,62 IVA inclusa a fronte di un importo 
complessivo a base di gara di € 51.221,00 IVA esclusa 

Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità 
Legale - Albo on-line dell’Istituto, nonché inviato alle ditte che hanno 
presentato un’offerta valida nell’ambito della procedura in oggetto ai sensi 
dell’art. 76, comma 5 del D. lgs 50/2016. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Luca Borgioli 
                                                                                                                                 “Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                   

                                                                                                                          Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa vigente”     

mailto:poic80600q@istruzione.gov.it
mailto:poic80600q@pec.istruzione.it
http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/

		2022-03-15T13:05:58+0100
	LUCA BORGIOLI




